

---

## LUCRARI DE AMENAJARE PARDOSELI

I.D.: 37115466

---

Data publicarii	09.07.19	Coduri CPV	45432110-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.606,00 RON - 2.606,00 RON

---

Descriere: Covor PVC trafic intens 9 mm. Antibacterian strat uzura 9 mm 15 m.p. x 114 lei/m.p. = 1.710 lei 2. Montaj pvc 13,5 m.p. x 20 lei/m.p. = 270 lei 3. Adeziv pvc acrilic 8 kg. x 12 lei/kg. = 96 lei 4. Profil flexibila 12 m.l. x 5 lei/m.l. = 60 lei 5. Adeziv neoprenic pentru prinderea profilelor 2 kg. X 35 lei/kg. = 70 lei 6. Cordon sudura 10 m.l. x 2,5 lei/m.l. = 25 lei 7. Sapa autonivelanta 15 m.p. x 25 lei/m.p. = 375 lei

---